
 國立臺南護理專科學校114學年度第二學期轉學新生學號公告

學制/科別 班級 學號 學生姓名

一年一班 	511401146 劉Ｏ言

一年二班 	511401246 邱Ｏ瑜

一年四班 	511401446 李Ｏ倫

二年二班 	511301255 宋Ｏ芩

二年三班 	511301356 傅Ｏ熙

	511302159 成Ｏ蓁

	511302160 黃Ｏ媗

	511303155 方Ｏ庭

	511303156 陳Ｏ芸

	511303157 謝Ｏ

日間部五專原住民專班

老人服務事業科
一年二班 	511403215 鄭Ｏ葳

日間部五專

護理科

日間部五專

化妝品應用科
二年一班

日間部五專

老人服務事業科
二年一班


