

國立臺南護理專科學校114學年度第二學期轉學新生學號公告

學制/科別	班級	學號	學生姓名
日間部五專 護理科	一年一班	511401146	劉○言
	一年二班	511401246	邱○瑜
	一年四班	511401446	李○倫
	二年二班	511301255	宋○苓
	二年三班	511301356	傅○熙
日間部五專 化妝品應用科	二年一班	511302159	成○蓁
		511302160	黃○媗
日間部五專 老人服務事業科	二年一班	511303155	方○庭
		511303156	陳○芸
		511303157	謝○
日間部五專原住民專班 老人服務事業科	一年二班	511403215	鄭○葳